
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
                                         

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS                     

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51 

_____________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37144-000 

 

PORTARIA Nº 21, de 08/11/2018 

 

NOMEIA EQUIPE TÉCNICA DE ELABORAÇÃO DO 

PLANO DECENAL MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

FAMA. 

 

  

O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 72, inciso VI, da Lei Orgânica 

Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Equipe Técnica de Elaboração 

do Plano Decenal Municipal de Educação de Fama, os seguintes membros: 

 

I. Zilda Maria Alves Prado; 

II. Elâine Fonseca Alves; 

III. Felipe Silvério; 

IV. Rita Aparecida Alves Fonseca; 

V. Izabel de Jesus Alves Sávio. 

 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 08 de novembro de 2018. 

 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal 

  

 

   

   

 


